
Colpi

78

70

84

78

95

91

1^ Under 14 Beatrice Botti 92

2^ Lordo Ginevra Mezzadri

1^ Netto Vittoria Ruggeri

1^ Under 12 Greta Zoani

Categoria femminile U12 (tee avanzati)

1° Under  14

Categoria maschile

81

Gabriele Gusmano

Giulia Margherita Beffa1^ Lordo

Giacomo Bersotti

Federico Moundi

Nicola Locatelli

Leopoldo Surace

Davide Vitali

Categoria maschile U12 (tee avanzati)

Categoria femminile

GOLF CLUB VARESE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

INSIGNITO CON STELLA D'ORO AL MERITO SPORTIVO

18 BUCHE MEDAL 

Mercoledì 31 agosto 2022

1° Lordo

CIRCUITO FEDERALE                         
TEODORO SOLDATI 2022 

1° Netto

1° Under 12

79

3° Lordo 80

2° Lordo

84



1° BERSOTTI GIACOMO VARESE 4 J 78

2° VITALI DAVIDE BERGAMO ALBENZA 7 J 79

3° SURACE LEOPOLDO VARESE 9 J 80

4° LOCATELLI NICOLA BERGAMO ALBENZA 4 J 81

5° GIULIANO NICOLO' CASTELCONTURBIA 1 J 84

MOUNDI (*) FEDERICO AMBROSIANO 26 J 84

SAPONARO ALESSANDRO PAOLO COLLI BERGAMO 11 J 84

8° BRAMBILLA GIULIO MILANO 13 J 85

CANTU' FEDERICO BERGAMO ALBENZA 10 J 85

10° LONGARETTI EDOARDO GERALD MILANO 9 J 87

11° SANVITO GIORGIO CARIMATE 13 J 89

12° GUSMANO GABRIELE VILLA D'ESTE 22 J 92

ALBORGHETTI EDOARDO COLLI BERGAMO 7 J 92

14° MAJER (*) GREGORIO CASTELCONTURBIA 14 J 93

SECOMANDI (*) ELIA BERGAMO ALBENZA 13 J 93

16° SECOMANDI (*) RICCARDO BERGAMO ALBENZA 19 J 94

RAZZA (*) MARCO PAOLO BERGAMO ALBENZA 12 J 94

18° SANTOLI GUGLIELMO GIACOMO CASTELCONTURBIA 18 J 95

MOLINA LUDOVICO CASTELCONTURBIA 13 J 95

SAPONARO FRANCESCO COLLI BERGAMO 25 J 95

21° FIORANI LUCA VARESE 15 J 96

22° BARDELLE (*) EDOARDO ROVEDINE 18 J 97

23° PIEVANI NICOLO' BERGAMO ALBENZA 11 J 101

24° FRIGERIO LEONARDO LECCO 19 J 102

25° PARRAVICINI (*) LEONARDO BARLASSINA 18 J 104

26° ALBORGHETTI (*) FRANCESCO COLLI BERGAMO 31 J 105

27° LUCCHINI (*) CARLO ALPINO 34 J 114

28° MONTEVERDI EDOARDO CASTELLO TOLCINASCO 13 J N.P.

SANTAGATA GIORGIO VILLA D'ESTE 22 J N.P.

SANTAGATA MATTEO BUENA VISTA 24 J N.P.

VARESE GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Maschile Lordo Medal  - 1° Giro

CIRCUITO GIOVANILE U.18 TEODORO SOLDATI del 31-08-2022

mercoledì 31 agosto 2022 17.25.08 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° BERSOTTI GIACOMO VARESE 4 J 78

2° VITALI DAVIDE BERGAMO ALBENZA 7 J 79

3° LOCATELLI NICOLA BERGAMO ALBENZA 4 J 81

4° MOUNDI (*) FEDERICO AMBROSIANO 26 J 84

5° BRAMBILLA GIULIO MILANO 13 J 85

CANTU' FEDERICO BERGAMO ALBENZA 10 J 85

7° LONGARETTI EDOARDO GERALD MILANO 9 J 87

8° SANVITO GIORGIO CARIMATE 13 J 89

9° ALBORGHETTI EDOARDO COLLI BERGAMO 7 J 92

10° MAJER (*) GREGORIO CASTELCONTURBIA 14 J 93

SECOMANDI (*) ELIA BERGAMO ALBENZA 13 J 93

12° SECOMANDI (*) RICCARDO BERGAMO ALBENZA 19 J 94

RAZZA (*) MARCO PAOLO BERGAMO ALBENZA 12 J 94

14° SANTOLI GUGLIELMO GIACOMO CASTELCONTURBIA 18 J 95

15° BARDELLE (*) EDOARDO ROVEDINE 18 J 97

16° PIEVANI NICOLO' BERGAMO ALBENZA 11 J 101

17° FRIGERIO LEONARDO LECCO 19 J 102

18° PARRAVICINI (*) LEONARDO BARLASSINA 18 J 104

19° ALBORGHETTI (*) FRANCESCO COLLI BERGAMO 31 J 105

20° LUCCHINI (*) CARLO ALPINO 34 J 114

21° MONTEVERDI EDOARDO CASTELLO TOLCINASCO 13 J N.P.

VARESE GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 14 - UNDER 14 14 - UNDER 14 Maschile Lordo 
Medal  - 1° Giro

CIRCUITO GIOVANILE U.18 TEODORO SOLDATI del 31-08-2022

mercoledì 31 agosto 2022 17.24.58 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° BERSOTTI GIACOMO VARESE 4 J 78

2° MOUNDI (*) FEDERICO AMBROSIANO 26 J 84

3° MAJER (*) GREGORIO CASTELCONTURBIA 14 J 93

SECOMANDI (*) ELIA BERGAMO ALBENZA 13 J 93

5° SECOMANDI (*) RICCARDO BERGAMO ALBENZA 19 J 94

RAZZA (*) MARCO PAOLO BERGAMO ALBENZA 12 J 94

7° BARDELLE (*) EDOARDO ROVEDINE 18 J 97

8° PARRAVICINI (*) LEONARDO BARLASSINA 18 J 104

9° ALBORGHETTI (*) FRANCESCO COLLI BERGAMO 31 J 105

10° LUCCHINI (*) CARLO ALPINO 34 J 114

11° MONTEVERDI EDOARDO CASTELLO TOLCINASCO 13 J N.P.

VARESE GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 12 - UNDER 12 12 - UNDER 12 Maschile Lordo 
Medal  - 1° Giro

CIRCUITO GIOVANILE U.18 TEODORO SOLDATI del 31-08-2022

mercoledì 31 agosto 2022 17.24.50 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° MOUNDI FEDERICO AMBROSIANO 26 J 58

2° GUSMANO GABRIELE VILLA D'ESTE 22 J 70

SAPONARO FRANCESCO COLLI BERGAMO 25 J 70

4° SURACE LEOPOLDO VARESE 9 J 71

5° BRAMBILLA GIULIO MILANO 13 J 72

VITALI DAVIDE BERGAMO ALBENZA 7 J 72

7° SAPONARO ALESSANDRO PAOLO COLLI BERGAMO 11 J 73

8° ALBORGHETTI FRANCESCO COLLI BERGAMO 31 J 74

BERSOTTI GIACOMO VARESE 4 J 74

10° SECOMANDI RICCARDO BERGAMO ALBENZA 19 J 75

CANTU' FEDERICO BERGAMO ALBENZA 10 J 75

12° SANVITO GIORGIO CARIMATE 13 J 76

13° SANTOLI GUGLIELMO GIACOMO CASTELCONTURBIA 18 J 77

LOCATELLI NICOLA BERGAMO ALBENZA 4 J 77

15° LONGARETTI EDOARDO GERALD MILANO 9 J 78

16° MAJER GREGORIO CASTELCONTURBIA 14 J 79

BARDELLE EDOARDO ROVEDINE 18 J 79

18° LUCCHINI CARLO ALPINO 34 J 80

SECOMANDI ELIA BERGAMO ALBENZA 13 J 80

20° FIORANI LUCA VARESE 15 J 81

21° MOLINA LUDOVICO CASTELCONTURBIA 13 J 82

RAZZA MARCO PAOLO BERGAMO ALBENZA 12 J 82

23° GIULIANO NICOLO' CASTELCONTURBIA 1 J 83

FRIGERIO LEONARDO LECCO 19 J 83

25° ALBORGHETTI EDOARDO COLLI BERGAMO 7 J 85

26° PARRAVICINI LEONARDO BARLASSINA 18 J 86

27° PIEVANI NICOLO' BERGAMO ALBENZA 11 J 90

28° MONTEVERDI EDOARDO CASTELLO TOLCINASCO 13 J N.P.

SANTAGATA GIORGIO VILLA D'ESTE 22 J N.P.

SANTAGATA MATTEO BUENA VISTA 24 J N.P.

VARESE GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Maschile Netto Medal  - 1° Giro

CIRCUITO GIOVANILE U.18 TEODORO SOLDATI del 31-08-2022

mercoledì 31 agosto 2022 17.24.42 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° BEFFA GIULIA MARGHERITA CASTELCONTURBIA 13 J L 84

2° MEZZADRI GINEVRA ROBINIE 12 J L 91

3° BOTTI BEATRICE BERGAMO ALBENZA 8 J L 92

4° ZOANI (*) GRETA BARLASSINA 24 J L 95

5° LUCCHINI (*) VIRGINIA ALPINO 29 J L 96

CASSANI MATILDE CASTELCONTURBIA 17 J L 96

7° RUGGERI VITTORIA COLLI BERGAMO 19 J L 97

8° RATTI ILARIA PANORAMA GOLF 15 J L 107

9° MICCOLIS (*) BEATRICE CASTELLO TOLCINASCO 28 J L 108

10° CASSANI (*) CARLOTTA CASTELCONTURBIA 35 J L 115

COSTA SARA CASTELLO TOLCINASCO 26 J L 115

VARESE GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Lordo Medal  - 1° Giro

CIRCUITO GIOVANILE U.18 TEODORO SOLDATI del 31-08-2022

mercoledì 31 agosto 2022 17.24.33 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° BOTTI BEATRICE BERGAMO ALBENZA 8 J L 92

2° ZOANI (*) GRETA BARLASSINA 24 J L 95

3° LUCCHINI (*) VIRGINIA ALPINO 29 J L 96

4° MICCOLIS (*) BEATRICE CASTELLO TOLCINASCO 28 J L 108

5° CASSANI (*) CARLOTTA CASTELCONTURBIA 35 J L 115

COSTA SARA CASTELLO TOLCINASCO 26 J L 115

VARESE GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 14 - UNDER 14 14 - UNDER 14 Femminile 
Lordo Medal  - 1° Giro

CIRCUITO GIOVANILE U.18 TEODORO SOLDATI del 31-08-2022

mercoledì 31 agosto 2022 17.24.24 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° ZOANI (*) GRETA BARLASSINA 24 J L 95

2° LUCCHINI (*) VIRGINIA ALPINO 29 J L 96

3° MICCOLIS (*) BEATRICE CASTELLO TOLCINASCO 28 J L 108

4° CASSANI (*) CARLOTTA CASTELCONTURBIA 35 J L 115

VARESE GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 12 - UNDER 12 12 - UNDER 12 Femminile 
Lordo Medal  - 1° Giro

CIRCUITO GIOVANILE U.18 TEODORO SOLDATI del 31-08-2022

mercoledì 31 agosto 2022 17.24.14 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° LUCCHINI VIRGINIA ALPINO 29 J L 67

2° BEFFA GIULIA MARGHERITA CASTELCONTURBIA 13 J L 71

ZOANI GRETA BARLASSINA 24 J L 71

4° RUGGERI VITTORIA COLLI BERGAMO 19 J L 78

5° MEZZADRI GINEVRA ROBINIE 12 J L 79

CASSANI MATILDE CASTELCONTURBIA 17 J L 79

7° MICCOLIS BEATRICE CASTELLO TOLCINASCO 28 J L 80

CASSANI CARLOTTA CASTELCONTURBIA 35 J L 80

9° BOTTI BEATRICE BERGAMO ALBENZA 8 J L 84

10° COSTA SARA CASTELLO TOLCINASCO 26 J L 89

11° RATTI ILARIA PANORAMA GOLF 15 J L 92

VARESE GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Netto Medal  - 1° Giro

CIRCUITO GIOVANILE U.18 TEODORO SOLDATI del 31-08-2022

mercoledì 31 agosto 2022 17.23.42 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale


